
Uchwała nr  XIII/82/08
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 01 lutego 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2008 rok

 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych

( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. )  oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007 roku wprowadza się 

następujące zmiany:

1. Plan wydatków w wysokości  27.890.297,-  pozostaje bez zmian 

    ( zmiany w ramach planu wydatków )

    / Zał. Nr 1 /

§ 2

1. Uaktualnia się zał. Nr 4 Uchwały Budżetowej – Limity wydatków na wieloletnie programy 

    inwestycyjne w latach 2008 – 2010.

    / Zał. Nr 2 /

§ 3

1. Uaktualnia się zał. Nr 5 Uchwały Budżetowej – Zadania inwestycyjne w 2008 roku.

    / Zał. Nr 3 /

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.



Uzasadnienie:

W związku z planem złożenia wniosku o dofinansowanie zadania ze środków unijnych należy 

zadanie pn. Odnowa dróg gminnych w m. Wieniec Zdrój wprowadzić do wydatków 

inwestycyjnych.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego. 

                                                                              



                                 Załącznik Nr 1
                                        do Uchwały Nr ..................

                                                                                                                             z dnia 01.02.2008r.
`

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 5.000,- 5.000,- 27.890.297,-

Działalność usługowa 710 5.000,- 5.000,- 136.000,-

Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 71014 5.000,- 5.000,- 70.000,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5.000,- 15.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 5.000,- 55.000,-



 
Załącznik nr 4

do Uchwały Budżetowej  Nr XII/ 75 /07

z dnia  28 grudnia 2007r.

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej  Nr ................................................

z dnia  01 lutego 2008r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetow

y 2008 
(8+9+10+1

1)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

2009 r. 2010 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Wieniec - Wieniec 
Zalesie

        1 377 246 0 0    787 232 590 014 UM Brześć Kuj.

2. 900 90001 6050
Budowa stacji 
uzdatniania wody w 
Brześciu Kujawskim

        3 421 254 1 000 000 150 000 WFOŚiGW 
850 000   1 400 000 955 078 UM Brześć Kuj.

3. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i 
deszczowej dla 
osiedla 
mieszkaniowego 
Brześć Kujawski - 
Falborek

        6 708 438 0 0    6 648 038  UM Brześć Kuj.



4. 801 80101 6055 
6056 

Termomodernizacja 
obiektu Szkoły 
Podstawowej Nr 1 i 
Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w 
Brześciu Kujawskim

        2 342 599 1 384 498 82 474 WFOŚiGW 
164 301  1 137 723   UM Brześć Kuj.

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej Polówka - 
Jaranówek

        1 194 081 6 500 6 500    1 187 581  UM Brześć Kuj.

6. 600 60016 6050
Budowa drogi 
gminnej Kuczyna - 
Krowice

        2 784 525 6 500 6 500    1 923 857  UM Brześć Kuj.

7. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Wieńcu 
wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków 
w Starym Brześciu

      15 000 000 0 0    15 000 000  UM Brześć Kuj.

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
m. Machnacz            195 791 41 139 41 139      UM Brześć Kuj.

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w m. Słone         2 356 243 1 573 858 1 573 858      UM Brześć Kuj.

10. 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. Nowa 
Kąkowa Wola

           860 722 166 106 166 106      UM Brześć Kuj.

11. 600 60016 6050
Budowa ciagu 
pieszo-rowerowego w 
m. Stary Brześć

           500 000 470 080 470 080      UM Brześć Kuj.

12. 600 60016 6050
Przebudowa 
nawierzchni drogi w 
m. Popowiczki

           300 000 10 000 10 000    290 000  UM Brześć Kuj.

13. 600 60016 6050
Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w  m. Guźlin

           921 280 621 280 621 280      UM Brześć Kuj.

14. 926 92695 6050 Przebudowa stadionu 
miejskiego              58 000 18 000 18 000      UM Brześć Kuj.

15. 926 92695 6050 Budowa ogródków 
jordanowskich              95 000 40 000 40 000      UM Brześć Kuj.

16.

750 
801 
801 
852

75023 
80101 
80104 
85219

6060 
6060 
6060 
6060

Zakupy inwestycyjne              35 500 35 500 35 500      UM Brześć Kuj.



17. 700 70005 6050

Zagospodarowanie 
terenu po byłym 
targowisku - ul. 
Krakowska, 
Kilińskiego

             47 204 38 216 38 216      UM Brześć Kuj.

18. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Falborz

           700 560 0 0    660 960  UM Brześć Kuj.

19. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej m. Brześć 
Kujawski - ul. 
Krakowska, Rybaki

        3 000 000 79 000 79 000    2 903 000  UM Brześć Kuj.

20. 600 60016 6050
Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. Falborz

           650 000 650 000 650 000      UM Brześć Kuj.

21. 600 60016 6050
Przebudowa 
nawierzchni drogi w 
m. Sokołowo Parcele

           510 500 510 500 510 500      UM Brześć Kuj.

22. 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Witoldowo - lewa 
strona

           800 000 400 000 400 000    400 000  UM Brześć Kuj.

23. 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. Stary 
Brześć

           417 000 17 000 17 000    400 000  UM Brześć Kuj.

24. 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierzchni drogi 
gminnej w m. 
Miechowice - 
Miechowice Nowe

             30 000 30 000 30 000      UM Brześć Kuj.

25. 600 60016 6050

Przebudowa 
nawierchni drogi 
gminnej Kąkowa 
Wola - Krowice

             30 000 30 000 30 000      UM Brześć Kuj.

26. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Machnacz

        3 033 000 0 0    3 000 000  UM Brześć Kuj.

27. 600 60016 6050 Budowa pomnika na 
Pl. Wł. Łokietka            190 000 115 000 115 000      UM Brześć Kuj.

28. 10 1010 6050
Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków

           353 300 353 300 123 200 WFOŚiGW 
230 100     UM Brześć Kuj.



29. 754 75412 6050 Przebudowa remizy 
OSP w Rzadkiej Woli              90 000 70 000 70 000      UM Brześć Kuj.

30. 801 80148 6050
Przyłącze gazowe do 
Przedszkola Nr 1 w 
Brześciu Kujawskim

             20 000 20 000 20 000      UM Brześć Kuj.

31. 600 60016 6050
Odnowa dróg 
gminnych w m. 
Wieniec Zdrój

1 359 746 6 500 6 500 1 353 246

Ogółem       49 381 989 7 692 977 5 310 853 1 244 401  1 137 723 35 953 914 1 545 092 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od 
wojewody, MEN, UKFiS, …) …

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik nr 5

do Uchwały Budżetowej Nr XII/ 75 /07

z dnia  28 grudnia 2007r.

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej  ..............................

z dnia  01 lutego 2008r.

Zadania inwestycyjne w 2008 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2008

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Wieniec 
- Wieniec Zalesie

    1 377 246    0 0    UM Brześć Kuj.

2. 900 90001 6050 Budowa stacji uzdatniania 
wody w Brześciu Kujawskim     3 421 254    1 000 000 150 000 WFOŚiGW 

850 000   UM Brześć Kuj.

3. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej dla 
osiedla mieszkaniowego 
Brześć Kujawski - Falborek

    6 708 438    0 0    UM Brześć Kuj.



4. 801 80101 6055 
6056

Termomodernizacja obiektu 
Szkoły Podstawowej Nr 1 i 
Przedszkola Publicznego Nr 
1 w Brześciu Kujawskim

    2 342 599    1 384 498 82 474 WFOŚiGW 
164 301  1 137 723 UM Brześć Kuj.

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Polówka - Jaranówek     1 194 081    6 500 6 500    UM Brześć Kuj.

6. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 
Kuczyna-Krowice     2 784 525    6 500 6 500    UM Brześć Kuj.

7. 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Nowa 
Kąkowa Wola

       860 722    166 106 166 106    UM Brześć Kuj.

8. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Słone     2 356 243    1 573 858 1 573 858    UM Brześć Kuj.

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. 
Machnacz        195 791    41 139 41 139    UM Brześć Kuj.

10. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Wieńcu wraz z 
rozbudową oczyszczalni 
ścieków w Starym Brześciu

  15 000 000    0 0    UM Brześć Kuj.

11. 600 60016 6050
Budowa ciągu pieszo-
rowerowego w m. Stary 
Brześć

       500 000    470 080 470 080    UM Brześć Kuj.

12. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni 
drogi w m. Popowiczki        300 000    10 000 10 000    UM Brześć Kuj.

13. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Guźlin        921 280    621 280 621 280    UM Brześć Kuj.

14. 926 92695 6050 Przebudowa stadionu 
miejskiego         58 000    18 000 18 000    UM Brześć Kuj.

15. 926 92695 6050 Budowa ogródków 
jordanowskich         95 000    40 000 40 000    UM Brześć Kuj.



16.

750 
801 
801 

852 

75023 
80101 
80104 
85219

6060 
6060 
6060 
6060

Zakupy inwestycyjne         35 500    35 500 35 500    UM Brześć Kuj.

17. 700 70005 6050
Zagospodarowanie terenu 
po byłym targowisku - ul. 
Krakowska, Kilińskiego

        47 204    38 216 38 216    UM Brześć Kuj.

18. 900 90011 6050 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Falborz        700 560    0 0    UM Brześć Kuj.

19. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Brześć 
Kujawski ul. Krakowska, 
Rybaki

    3 000 000    79 000 79 000    UM Brześć Kuj.

20. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Falborz        650 000    650 000 650 000    UM Brześć Kuj.

21. 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni 
drogi w m. Sokołowo 
Parcele

510 500    510 500 510 500    UM Brześć Kuj.

22. 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. 
Witoldowo-lewa strona

       800 000    400 000 400 000    UM Brześć Kuj.

23. 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Stary 
Brześć

       417 000    17 000 17 000    UM Brześć Kuj.

24. 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. 
Miechowice-Miechowice 
Nowe

        30 000    30 000 30 000    UM Brześć Kuj.

25. 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej Kąkowa Wola 
- Krowice

        30 000    30 000 30 000    UM Brześć Kuj.

26. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Machnacz     3 033 000    0 0    UM Brześć Kuj.

27. 600 60016 6050 Budowa pomnika na 
Pl.Wł.Łokietka        190 000    115 000 115 000    UM Brześć Kuj.



28. 10 1010 6050 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków        353 300    353 300 123 200 WFOŚiGW 

230 100   UM Brześć Kuj.

29. 754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP w 
Rzadkiej Woli         90 000    70 000 70 000    UM Brześć Kuj.

30. 801 80148 6050
Przyłącze gazowe do 
Przedszkola Nr 1 w 
Brześciu Kujawskim

        20 000    20 000 20 000    UM Brześć Kuj.

31. 600 60016 6050 Odnowa dróg gminnych w 
m. Wieniec Zdrój 1 359 746 6 500 6 500 UM Brześć Kuj.

Ogółem 49 381 989    7 692 977 5 310 853 1 244 401  1 137 723 x

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)




	WYDATKI

